

FASA mont Mojžiš Maroš

Ortútska 275, Malachov, 97405

Mobil: 0918561895

IČO: 40890091 * IČ DPH: SK1071461644

Bankové spojenie: Tatra banka, číslo účtu: 2921888285/1100

Dňa: 26.9.2017

Vec: súpis vykonaných prác

Popis konštrukcie	M.J.	M.J. celkom	Cena za m. j.	Cena
Zhotovenie zábradlia od potoka	kus	1	705,60 €	705,60 €
Úprava otvoru (fajčiareň)	kus	1	330 €	330 €
Zosekanie starej omietky	kus	1	75 €	75 €
Vyspravenie stien hrubou om.	kus	1	340 €	340 €
Ytong 300mm PDK	M2	3,5	40 €	140 €
Ytong preklad 2000x250x300	kus	1	87 €	87 €
Ytong 150mm	M2	2,25	27,8 €	62,55 €
Polystyrén hr. 50mm	M2	6	8,2 €	49,2 €
Penetračný náter Sakret	M2	157,96	1,7 €	268,53 €
Sieťka + lepidlo	M2	146,53	6 €	879,18 €
Rohové lišty	bm	85,68	3,92 €	335,86 €
Penetračný náter Ceresit	M2	142,76	1,7 €	242,70 €
Omietka hladená Ceresit	M2	96,15	8,5 €	817,27 €
Omietka Ceresit (marmolit)	M2	46,72	19,5 €	911,04 €
Dlažba 300x300	M2	11,43	31,2 €	356,61 €
Podhľad sdk. RB 12,5mm	M2	11	20,81 €	228,91 €
Lešenie	M2	30	5 €	150 €
Cena celkom bez 20% DPH:				5979,45 eur

Maroš MOJŽIŠ
Ortútska 275
974 05 Malachov
IČO: 40 890 091 IČ DPH: SK1071461644
mobil: 0918 561 895